Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,

тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayon10@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                             № 356

с.Кольчугино

О утверждении перспективного плана аттестации и курсовой подготовки

педагогических и руководящих работников на 2023-2028 годы

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью организации учебно-воспитательного

процесса в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план аттестации и курсовой подготовки педагогических и

руководящих работников на 2023-2028 годы.

2. Назначить зам.директора по УВР Е.В.Терещенко ответственной за своевременное

прохождение работниками школы аттестации и курсов повышения квалификации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор __________________ О.А.Лущик

		2023-12-10T20:04:38+0300
	Ольга Анатольевна Лущик
	Я являюсь автором этого документа